
1/3 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ŘEDITELSTVÍ   
 

ředitel FN Brno: 
MUDr. Roman Kraus, MBA 

tel.: 532 232 000, fax: 543 211 185 
e-mail: rkraus@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon)) 

 

Veřejná zakázka:  Sexuologické ambulance (ev. č. VVZ: 631303) 
 
dle § 85 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy v 1.NP, 3.NP a 4.NP 
objektu J1 na ubytovně zdravotních sester, ulice Netroufalky, kam bude 
přemístěna Sexuologická klinika FN Brno z pracoviště Vinařská. 
 
Práce jsou specifikované v projektové dokumentaci pro provedení 
stavby zpracované projektantem    LT Projekt a.s. v listopadu 2015 pod 
zakázkovým číslem DPS 42 – 2015, dále jen PROJEKT. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/  17 960 029,- Kč 

 
dle § 85 odst. 2 písm. b)  
 
Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené řízení 
 
dle § 85 odst. 2 písm. c) – vybraný uchaze č 
 
Uchazeč  UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 

Příkop 838/6 
602 00 Brno 
IČO: 03902447 

Sídlo 
IČO: 
 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. d) – uchaze či a nabídkové ceny 
 
Uchazeč č. 1  

Uchazeč  UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 



2/3 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Sídlo Příkop 838/6 
602 00 Brno 
IČO: 03902447 

IČO: 

Nabídková cena (bez DPH) 17 960 029,- Kč 
 
Uchazeč č. 2  

Uchazeč  IMOS Brno, a.s. 
Olomoucká 704/174 
627 00 Brno 
IČO: 25322257 

Sídlo 
IČO: 

Nabídková cena (bez DPH) 18 126 050,- Kč 
 
Uchazeč č. 3  

Uchazeč  3V & H, s.r.o. 
Prakšická 2495 
688 01 Uherský Brod 
IČO: 46992715 

Sídlo 
IČO: 

Nabídková cena (bez DPH) 18 999 999,- Kč 
 
 
Uchazeč č. 4  

Uchazeč  ZESS, a.s. 
Boršice 89 
687 09 Boršice 
IČO: 15547906 

Sídlo 
IČO: 

Nabídková cena (bez DPH) 16 543 773,- Kč 
 
 
Uchazeč č. 5  

Uchazeč  VIVAS CZ s.r.o. 
Dvořáková 13 
602 00 Brno 
IČO: 26302136 

Sídlo 
IČO: 

Nabídková cena (bez DPH) 18 296 887,- Kč 
 
 
Uchazeč č. 6  

Uchazeč  Hrušecká stavební spol. s r.o. 
U zbrojnice 588 
691 56 Hrušky 
IČO: 25585142 

Sídlo 
IČO: 

Nabídková cena (bez DPH) 17 347 457,- Kč 
 
 
Uchazeč č. 7  

Uchazeč  CONSISTERA s.r.o. 
Čechyňská 14a 
602 00 Brno 
IČO: 27751082 

Sídlo 
IČO: 



3/3 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Nabídková cena (bez DPH) 2 062 521,- Kč (dle smlouvy) 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. e) – vylou čení uchaze či 
 
Číslo 
nabídky Důvod pro vyřazení nabídky 

 
4. 

 
Zadavatel při posuzování nabídky porovnal nabídku s podmínkami zadavatele. Zjistil, že 
uchazeč k nabídce nepřipojil čestné prohlášení o ekologické šetrnosti, které mělo být 
povinnou součástí nabídky. 
Zadavatel z toho důvodu rozhodl v souladu s § 76 odst. 3 zákona o vyloučení nabídky 
z dalšího posuzování.  
 

7. Zadavatel při posuzování nabídky s požadavky zadavatele prozkoumal návrh kupní smlouvy 
v nabídce a zjistil, že návrh smlouvy neodpovídá vzoru smlouvy o dílo, která byla součástí 
zadávacích dokumentace jako příloha č. 1. Zadavatel, dle článku III zadávací dokumentace, 
požadoval, aby uchazeč využil vzorový text smlouvy bez jakýkoliv změn. Zároveň smlouva 
obsahovala odlišný předmět plnění, než byl předmětem zadávacího řízení  
 
Zadavatel z toho důvodu rozhodl v souladu s § 76 odst. 1 zákona o vyloučení nabídky 
z dalšího posuzování.  
 

dle § 85 odst. 2 písm. f) – od ůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala 
mimo řádně nízkou nabídkovou cenu 

6. Zadavatel při posuzování nabídky zjistil u několika položek mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu oproti Projektu a požádal uchazeče o zdůvodnění. Uchazeč ve lhůtě na žádost o 
vysvětlení neodpověděl.  
 
Zadavatel z toho důvodu rozhodl v souladu s § 77 odst. 6 zákona o vyloučení nabídky 
z dalšího posuzování.  

dle § 85 odst. 2 písm. g) – zd ůvodn ění použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 
s uve řejněním či jednacího řízení bez uve řejnění 
-------------------------------------------------- 
dle § 85 odst. 2 písm. h) – d ůvod zrušení zadávacího řízení 
 
-------------------------------------------------- 
 
 
Zpráva zpracována dne: 20. 7. 2016 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele MUDr. Roman Kraus, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 
 
 
 

 
 
 
 

Vyřizuje: Mgr. Radim Mlčák, právník OPV, tel. 532 232 806, mlcak.radim@fnbrno.cz 


		2016-07-20T14:21:38+0200




